
 

DZIENNIK URZĘDOWY 
AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

        

ccccc 
Warszawa, dnia 29 stycznia 2018 r. 

Poz. 1    
 

 

DECYZJA NR 3 

SZEFA AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

z dnia 3 stycznia 2018 r. 

w sprawie powołania pełnomocnika do spraw ochrony informacji niejawnych Agencji Bezpieczeństwa 

Wewnętrznego oraz zastępców pełnomocnika do spraw ochrony informacji niejawnych Agencji 

Bezpieczeństwa Wewnętrznego 

Na podstawie art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 24 maja 2002 r. o Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 

oraz Agencji Wywiadu (Dz. U. z 2017 r. poz. 1920 i 2405) w związku z art. 14 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 

2010 r. o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1167 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 935) 

postanawia się, co następuje: 

§ 1. W Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego, zwanej dalej „ABW”, powołuje się: 

1) kpt. Agnieszkę Wróbel-Perz - Zastępcę Dyrektora Departamentu Bezpieczeństwa Wewnętrznego i 

Audytu ABW pełnomocnikiem do spraw ochrony informacji niejawnych ABW;  

2) ppłk. Piotra Maziarza - p.o. Zastępcę Dyrektora Departamentu Bezpieczeństwa Wewnętrznego i Audytu 

ABW zastępcą pełnomocnika do spraw ochrony informacji niejawnych ABW; 

3) ppłk. Piotra Musialika - p.o. Zastępcę Dyrektora Departamentu Bezpieczeństwa Wewnętrznego i Audytu 

ABW zastępcą pełnomocnika do spraw ochrony informacji niejawnych ABW. 

§ 2. Zakres obowiązków oraz uprawnienia osób, o których mowa w § 1, określają odrębne przepisy. 

§ 3. Traci moc decyzja nr 340 Szefa Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego z dnia 22 grudnia 2017 r. w 

sprawie powołania pełnomocnika do spraw ochrony informacji niejawnych Agencji Bezpieczeństwa 

Wewnętrznego oraz zastępy pełnomocnika do spraw ochrony informacji niejawnych Agencji Bezpieczeństwa 

Wewnętrznego. 

§ 4. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 Szef 
 Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 
  

 prof. dr hab. Piotr Pogonowski 
 

 


